
Uchwała Nr XXXIX/314/2017 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przekazania środków finansowych poprzez „Fundusz Wsparcia 

Policji” przy Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach na potrzeby 

Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz 

art.13 ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1782 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przekazać z budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok środki finansowe w wysokości 

6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych) poprzez „Fundusz Wsparcia 

Policji” przy Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach na potrzeby Komendy 

Powiatowej Policji w Zawierciu z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za 

czas służby przekraczającej ustawową normę policjantów Komendy Powiatowej 

Policji w Zawierciu - Komisariatu Policji w Ogrodzieńcu w zakresie służby 

prewencyjnej realizowanej do dnia 3 września 2017 r. na terenie Gminy Ogrodzieniec 

w godzinach i dniach ustalonych szczegółowo z Gminą. 

§ 2 

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec z Komendą Wojewódzką Policji w 
Katowicach. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Zygmunt Podsiadło 

 

 


